
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 103 del 08/08/2002
 

 
A.U.S.L. TA/1 TARANTO
 Avviso di gara appalto fornitura attrezzature e n. 1 sviluppatrice.
 
1) AZIENDA SANITARIA LOCALE TA/1 - Viale Virgilio n. 31 - 74100 TARANTO - ITALIA telefono
099/7786111.
 
2) a) procedura aperta - pubblico incanto;
 
3) a) Servizio di Radiologia del p.o. di Martina Franca (TA) e Laboratorio Analisi del p.o. di Mottola (TA)
(Italia);
b) lotto n. 1: acquisto di n. 1 sviluppatrice a giorno, lotto n. 2: acquisto di attrezzature: SPESA
COMPLESSIVA PRESUNTA: Euro 139.800 IVA compresa;
d) Sono ammesse offerte per singoli lotti ma non offerte parziali, cioè non comprendenti tutte le
attrezzature previste in ogni singolo lotto;
 
5) a) A.U.S.L. TA/1 - Area Gestione del Patrimonio - Viale Virgilio n. 31 - 74100 TARANTO - ITALIA;
b) Dieci giorni prima del termine di cui al punto 6) a).
 
6) a) Scadenza utile presentazione offerte ore 12 giorno 30 settembre 2002;
b) A.U.S.L. TA/1 - Area Gestione Patrimonio - Viale Virgilio n. 31 - 74100 TARANTO - ITALIA;
c) lingua italiana.
 
7) a) Rappresentante legale, o suo procuratore formalmente delegato, di ogni ditta concorrente, munito
di documento di riconoscimento;
b) giorno 3 ottobre 2002 ore 10.00, sede A.U.S.L. TA/1 - Area Gestione del Patrimonio - Viale Virgilio n.
31 - 74100 TARANTO;
 
8) a) Cauzione provvisoria di Euro 3.615 (lotto n. 1), di Euro 3.375 (lotto n. 2);
b) Cauzione definitiva pari al 5% dell'importo contrattuale;
 Le cauzioni dovranno essere prestate con le modalità previste dalla Legge 338/92.
 
9) Fondi ordinari di bilancio. Le modalità di pagamento descritte, nel Capitolato Speciale d'appalto;
 
10) Sono ammessi Raggruppamenti, Temporanei di Imprese nelle forme previste dall'art. 10 del D.Lgs
358/92.
 
11) Requisiti di ammissione alla gara:
1) Dichiarazione sostitutiva resa ai sensi del D.P.R. 445/2000, attestante:
a) di non trovarsi in alcuna delle condizioni previste dall'art. 9, punto 1, dalla lett. a) alla lett. f) del D.Lvo

1



402/98;
b) Di essere iscritto alla C.C.I.A.A. per l'attività riguardante l'oggetto della presente gara;
2) Certificato del casellario giudiziale di data non anteriore ai sei mesi del rappresentante Legale della
ditta o del titolare se trattasi di persona fisica (o dichiarazione sostitutiva resa ai sensi del D.P.R.
445/2000);
3) Idonea referenza bancaria con esplicito riferimento alla presente gara;
4) Attestazione di Strutture Sanitarie Pubbliche o Private, di aver eseguito, negli ultimi tre anni, analoghe
forniture, con referenze firmate dal legale rappresentante delle stesse.
 I documenti attestanti i predetti requisiti dovranno essere presentati con le modalità previste dal
capitolato.
12) La ditta offerente deve impegnarsi a mantenere valida l'offerta sin ad ultimazione della gara.
 
13) Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 10, punto 1, lett, B) del D.Lgs, 358/92,
come modificato dal decreto legislativo 402/98.
 
14) Sono vietate varianti di qualsiasi genere rispetto all'offerta richiesta.
 
15) L'ASL TA/1 si riserva la facoltà, per motivi di interesse pubblico e/o di convenienza economica, di
sospendere la gara, di revocarla parzialmente o totalmente.
 Si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida.
 
Responsabile del procedimento: Avv. Rosanna SEMERARO - Tel. 099.7786789 - Fax 099.378522
 
Il Commissario Straordinario
Dr. Giuseppe Capriulo
 
_________________________
 
 

2


